

KOMENDA MIEJSKA POLICJI W POZNANIU

<http://poznan.policja.gov.pl/w21/dzp/aktualnosci/dzialania-policji-1/206033,Poznan-Kilkadziesiat-mandatow-za-niebezpieczna-jazde-na-autostradzie.html>
2019-05-25, 02:19

POZNAŃ - KILKADZIESIĄT MANDATÓW ZA NIEBEZPIECZNĄ JAZDĘ NA AUTOSTRADZIE

Poznańscy policjanci z Wydziału Ruchu Drogowego Komendy Miejskiej Policji, przeprowadzili działania na autostradzie A2. Ich celem było zwiększenia bezpieczeństwa wszystkich podróżujących. Funkcjonariusze szczególną uwagę zwrócili na jazdę samochodów ciężarowych. Okazało się, że nie wszyscy kierowcy przestrzegają przepisów, w szczególności znaku B-26.

Działania ukierunkowane były głównie na wyeliminowanie niebezpiecznych zachowań na drodze, a w szczególności egzekwowania od kierujących samochodami ciężarowymi przestrzegania zakazów wyprzedzania, określonymi znakami drogowymi na drogach ekspresowych i autostradach.

Tylko podczas wczorajszych działań, funkcjonariusze z Wydziału Ruchu Drogowego KMP w Poznaniu skontrolowali kilkadziesiąt samochodów ciężarowych. Nałożyli 18 mandatów za nieprzestrzeganie znaku B-26. Kilku kierowców zostało ukaranych także za inne wykroczenia.

Działania mają poprawić bezpieczeństwo w ruchu drogowym oraz zapewnić płynność ruchu na głównych ciągach komunikacyjnych. Policjanci zapewniają, że takie akcje będą przeprowadzane systematycznie.

Natalia Nowak/PG



Kilkadziesiąt mandatów za niebezpieczną jazdę na autostradzie #1



Kilkadziesiąt mandatów za niebezpieczną jazdę na autostradzie #2



Kilkadziesiąt mandatów za niebezpieczną jazdę na autostradzie #3



Kilkadziesiąt mandatów za niebezpieczną jazdę na autostradzie #4



Kilkadziesiąt mandatów za niebezpieczną jazdę na autostradzie #5



Kilkadziesiąt mandatów za niebezpieczną jazdę na autostradzie #6



Kilkadziesiąt mandatów za niebezpieczną jazdę na autostradzie #7



Kilkadziesiąt mandatów za niebezpieczną jazdę na autostradzie #8



Kilkadziesiąt mandatów za niebezpieczną jazdę na autostradzie #9

Ocena: 0/5 (0)

[Tweetnij](#)